РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 50

от   06 декабря 2019 г.                                                                     ст. Жуковская

«Об утверждении плана контрольных мероприятий
внутреннего муниципального финансового контроля
Администрации Жуковского сельского поселения
на 2020 год»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Жуковского сельского поселения, постановление Администрации Жуковского сельского поселения № 69 от 20.08.2018 г. «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Жуковского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю:
1.	Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Жуковского сельского поселения в сфере бюджетных правоотношений на 2020 год (Приложение № 1).
2.	Довести настоящее распоряжение до сведения руководителя объекта контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2020 год.
	3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Жуковского сельского поселения                                              Н.С. Лавренова
Приложение №1
к распоряжению Администрации
Жуковскогосельского поселения
От 06.12.2019г № 50

П Л А Н
контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Администрации
Жуковского сельского поселения на 2020 год

	№ п\п
	Наименование контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Метод контроля
	Период проведения контрольного мероприятия
	Лица ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4
	4
	5

	1
	[bookmark: _GoBack]1.Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения,  в том числе нормативных правовых актов Жуковского сельского поселения.
2.Проверка отчетности об исполнении муниципального задания.
	МБУК «Жуковский СДК»

	Плановая проверка
	IIквартал 2020г
	Начальник сектора экономики и финансов Мамецкая О.А.
 Главный специалист
Савельева С.Е.

	2
	Проверка соблюдения требований законодательства в сфере закупок
Основание: часть 8, 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	МБУК «Жуковский СДК»

	Плановая проверка
	II квартал 2020г
	Начальник сектора экономики и финансов Мамецкая О.А.
 Главный специалист
Савельева С.Е.

	Глава  АдминистрацииЖуковского сельского поселения	  Н.С. Лавренова